دینی جماعتوں اور قائدین کو اس معاملے میں اس طرح متحد ہو کر حکومت کو غیر سودی نظام کی تنفیذ پر مجبور کرنا چاہئے جیسا کہ اسی ہفتے قادیانیوں کے معاملے میں یکجہتی اور عزم کا مظاہرہ کیا گیا ہے۔“

حکومت کی بددینی میں ہرگز استوار
اللہ سے ڈرنا اور اسلاف کا قلب و دگر

## تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

ہفت روزہ لاہور

## ندائے خلافت

جلد 11 شماره 21

30 مئی تا 5 جون 2002ء

(17 تا 23 ربیع الاول 1423ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عارف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خراسانی

معاونین: مرزا ایوب بیگ سردار اعوان

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار طابع: رشید احمد چوہدری

مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور